
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π.Ε. & Δ.Ε. Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ K. ΑΧΑΙΑ  11-4-19 
Δ/ΝΣΗ Δ.E. ΑΧΑΪΑΣ 

 

 1ο ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ 

Ταχ.Δ/νση ΤΕΡΜΑ ΠΛ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

Ταχ. Κώδικας 25200 
Τηλέφωνο 26930 25687 
FAX 26930 24910 
Πληροφορίες Καράμπελας Παν. 
 
 

ΠΡΑΞΗ 10η 
 
ΘΕΜΑ « Πρακτικό αξιολόγησης προσφορών για την μετακίνηση των 
μαθητών από Γυμν. Λάππα και Γυμν. Λακόπετρας προς ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ» 
 
Στην κ. Αχαΐα , σήμερα, ημέρα Πέμπτη 11/04/2019 και ώρα 10:30 στο Γραφείο του 
Διευθυντή του  ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ , ύστερα από πρόσκληση του, συνεδρίασε η επιτροπή 
αξιολόγησης προσφορών των ταξιδιωτικών γραφείων, οι όποιες αφορούν την 
μετακίνηση των μαθητών από τα Γυμν. Λάππα και Γυμν. Λακόπετρας προς το Επαλ κ. 
Αχαΐας.  
 Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της : 
 
1. Τις διατάξεις της ΥΑ 33120/ΓΔ4/28-2-2017 (ΦΕΚ 681/τΑ/6-3-2017) με θέμα : ‘’Εκδρομές 

εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών δημοσίων και ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας’’ 

2. Τις προσφορές των Ταξιδιωτικών Γραφείων : 
 

 RANIA TOYRS – ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 
προέβη στην αξιολόγηση των ανωτέρω προσφορών οι οποίες κατατέθηκαν στο γραφείο του 
Διευθυντή την 10/4/2019 και την ώρα που αναφέρεται στους όρους της προκήρυξης. 

Οι τιμές όπως προκύπτει από τις προσφορές φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί : 

 

 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ ΛΑΚΟΠΕΤΡΑ 

 RANIA TOYRS – ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ – 150 ευρώ 
 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ ΛΑΠΠΑ 

 RANIA TOYRS – ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ – 250 ευρώ 
 
Η Επιτροπή ύστερα από έλεγχο των εγγράφων, τιμών και υπηρεσιών  

 

Αποφασίζει 

 
ομόφωνα να δεχθεί ως μειοδότη την προσφορά και πληροί τους όρους της προκήρυξης αυτή 

του ταξιδιωτικού γραφείου RANIA TOYRS – ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ και εξουσιοδοτεί 
τον Διευθυντή του ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ να προβεί στην υπογραφή της σχετικής σύμβασης 
ανάθεσης της διοργάνωσης της εκδρομής. 



 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝ  
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ84 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΠΑΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
 

 


